

Объявление о закупках способом запроса ценовых предложений

ТОО «ЭПК-forfait» (ЭПК-форфайт) объявляет о закупках способом запроса ценовых предложений.

Наименование и номер закупок:

Ремонт Volvo, согласно Приложения № 1; № 126.

Количество (объем) закупаемых товаров, работ, услуг, единица измерения
указано в Приложении № 1

Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров указано в Приложении № 1.

Срок и место поставки товаров, выполнение работ и предоставления услуг:

Не более 3 -х календарных дней с момента заключения договора.

Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, закупаемого товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое указано в Приложении № 1.

Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупки товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое указано в Приложении № 1.

Условия платежа:

В течение 3-х банковских дней, с момента получения счета на оплату.

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до 10 часов 00 минут «07» апреля 2020 года, по адресу: г. Костанай, ул. Киевская, 28, кабинет отдела договоров.

Конверты с ценовыми предложениями вскрываются тендерной комиссией в 10 часов 30 минут «07» апреля 2020 года, по адресу: г. Костанай, ул. Киевская, 28, студия.

Товарищество с ограниченной ответственностью «ЭПК-forfait (ЭПК-форфайт)», почтовый адрес: Костанайская область, г. Костанай, ул. Киевская, 28; электронный адрес omts314@mail.ru.

Приложение:

1. Приложение № 1
2. Проект договора.

**Генеральный директор
ТОО «ЭПК-forfait» (ЭПК-форфайт)**



А.А. Рейзлин

/30.03.2020 г./



Приложение №1

№ п/п	Наименование услуги	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров	Ед.изм.	Кол-во	Цена без учета НДС	Общая сумма без учета НДС
1	Сальник пер ступицы лев замена	Volvo	усл	1	2 000,00	2 000,00
2	Рессора пер снять-поставить	Volvo	усл	1	36 000,00	36 000,00
3	Палец рессоры замена	Volvo	усл	1	15 000,00	15 000,00
4	Глушитель (бочка) снять поставить	Volvo	усл	1	11 500,00	11 500,00
5	Глушитель малый снять поставить	Volvo	усл	1	3 500,00	3 500,00
6	Рессивер снять поставить	Volvo	усл	1	3 500,00	3 500,00
7	Диагностика ходовой	Volvo	усл	1	5 000,00	5 000,00
8	Головка блока снять поставить цельная	Volvo	усл	1	94 500,00	94 500,00
9	Мойка деталей 50-50	Volvo	усл	1	3 000,00	3 000,00
10	смазка MANNOL ATF DII IL	Volvo	усл	1	1 624,00	1 624,00
	Наименование зап.части и материалов					
11	SCT C;amp D12-22	Volvo	шт	1	160,00	160,00
12	смазка MANNOL 9672 Montage Cleaner 0,6L	Volvo	шт	7	1 375,00	9 625,00
13	смазка MANNOL 9899 M-40 Lubricfnt 0,45L	Volvo	шт	3	1 414,00	4 242,00
14	смазка MANNOL 9912 Gasket Maker black 0,08L	Volvo	шт	1	683,00	683,00
15	Влагоотделитель Wabco	Volvo	шт	1	6 750,00	6 750,00
16	Втулка уплотнительная клапанной крышки	Volvo	шт	14	750,00	10 500,00
17	герметик термостойкий (черный) 85 гр	Volvo	шт	1	1 700,00	1 700,00
18	Гильза цилиндра	Volvo	шт	6	22 300,00	133 800,00
19	Гофра глушителя Volvo d128/132 (0,4м)	Volvo	шт	1	8 800,00	8 800,00
20	Комплект прокладки турбины	Volvo	шт	1	8 100,00	8 100,00
21	Наконечник рул тяги правый M30*1,5/M20*1,5L 115	Volvo	шт	1	4 000,00	4 000,00
22	Поршень (скольцами)	Volvo	шт	6	117 000,00	702 000,00
23	Прокладка боковой крышки	Volvo	шт	1	7 300,00	7 300,00
24	Прокладка ГБЦ Volvo FH12(D12C/D12D)	Volvo	шт	1	44 550,00	44 550,00
25	Прокладка картера	Volvo	шт	1	13 950,00	13 950,00
26	Прокладка клапанной крышки	Volvo	шт	1	12 850,00	12 850,00
27	Прокладка коллектора выпускного	Volvo	шт	6	1 350,00	8 100,00
28	Прокладка корпуса термостата Volvo FH 12 (D12A)	Volvo	шт	1	3 950,00	3 950,00
29	Прокладка передней крышки Volvo D12A(1)	Volvo	шт	1	3 950,00	3 950,00
30	Прокладка передней крышки Volvo FH12 (old) D12A	Volvo	шт	1	2 600,00	2 600,00
31	Прокладка фильтра масляного 1547776	Volvo	шт	1	4 050,00	4 050,00
32	Рулевой наконечник лев M30x1,5M20x1,5/24L=122 Volvo	Volvo	шт	1	4 000,00	4 000,00
33	Сальник 110*140*12/19 ступицы передней VOLVO FH	Volvo	шт	1	6 350,00	6 350,00
34	Сварка аргон	Volvo	шт	1	4 050,00	4 050,00

35	Тавотница 10 мм	Volvo	шт	6	100,00	600,00
36	Труба воздухоприемника VOLVO FH12	Volvo	шт	1	20 250,00	20 250,00
37	Труба пневмосистема 16мм	Volvo	шт	2	1 620,00	3 240,00
38	Уплотнитель кольцо патрубка 51*41	Volvo	шт	2	1 250,00	2 500,00
39	Фильтр воздушный FH12 (D12A)	Volvo	шт	1	27 030,00	27 030,00
40	Фильтр масляный Volvo By-Pass	Volvo	шт	1	4 200,00	4 200,00
41	Фильтр масляный Volvo, Caterpillar H200W01	Volvo	шт	2	3 400,00	6 800,00
42	Фильтр системы охлаждения Volvo	Volvo	шт	1	3 150,00	3 150,00
43	Фильтр топливный Volvo FH12	Volvo	шт	1	3 550,00	3 550,00
44	Хомут Того 60-80/12 С7 W2	Volvo	шт	1	600,00	600,00
45	Хомут гофры глушителя Volvo турбины	Volvo	шт	1	2 600,00	2 600,00
46	Хомут гофры широкий оцинковн-й FH,DAF 127/132	Volvo	шт	1	3 800,00	3 800,00
47	Хомут пласм 2,6*200мм	Volvo	шт	10	10,00	100,00
48	Хомут пласм 4,8*290 чер	Volvo	шт	10	20,00	200,00
49	Хомут пласм 7,8*365 черн	Volvo	шт	6	50,00	300,00
50	Шайба защитная 3460170160	Volvo	шт	11	110,00	1 210,00
51	Шайба 10 мм мет	Volvo	шт	6	5,00	30,00
52	Шайба регулировки зазора клапанов	Volvo	шт	5	3 500,00	17 500,00
	Итого:					1 279 344,00